
П  с м а к  таль /  Номер ф афы

* ктив
ПАССИВ
ОТКЛОНЕНИЕ

2
350
700

56

340^.00;
34 0 0 )0 0

34000.00
34000.00

190814.96 
190 814.99

190814.99
190814.99

858818.64
658818.64

858618.64
658818.64

1063633.63
1083633.63

34 000/'0  
34000.06

148 268.79 
148 288.79

.720150,37 : 
720150,37

902 439.16 
902439.16

БАЛАНС
ГО СУДА РСТВЕН НО ГО  (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ  

на «01 > января 2019 г

у^еж а * м
Обособленное пщ у ац апение 
У**адит*п*
Наимеиоаение органа, 
осущкталмощего 
полномочия учредителя 
Периодичность вдовая 

t p j6

Т еатр  пеое»'РосичИ '

1*>мстврство «упьтур» и имаюнапьиой Pi cntflnaaiMoWBn»

Форма по ОКУД 
Дата 

ОКВЭД 
поОКПО 

ИНН

no ОКТМО 
поОКПО 

ИНН 
Гпааа поБК

лоСЖЕИ

КОДЫ
0503730 

01 О V  2019

25997506
1326169297

89401000

1326046465

L Н е ф и н а н с о в ы е  м г а а ы

[основные средства (балансовая стоимость. 010 10 0 0 0 0 )  ‘
[уменьш ение стоимости основны х средств**, всего** 

ив ник

А К Т И В
Кем

строки

амортизация основных средств*________ _________________________ _
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010  • стр 020)
Нематериальные активы (балансовая стоимость. 010200000)* 
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*

амортизация нематериальный ахтиеое*
Нематериальные активы ** (остаточная стоимость, стр 040 - стр 050)
Непроизаедениые активы (ОЮЗРОООО)** (остаточная стоимость) 
Материальные запасы (010500000). в с е г о __________________

ю  них 
внеоборотные

|Правв пользования активами (011100000)“

Вложения в нефинансовые активы (010600000)

[Нефинансовые активы в  пути (010700000)
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг
(010900000)

И того  п о  р а зд е л у  I
(стр 030 *  стр 060 ♦ стр 070 ♦ стр 060  ♦  стр 100 ♦ стр 120 *  
|стр 130 ♦ стр 150 ♦стр 160) ___

из них: 
анеоборотные

L  Ф и н а н с о в ы е  а кти вы  

[денежные средства учреждения (020 10 000 0 ). всего
а  том числе
на пищ а м »  счетах учреждения а  органа ка» » « й с тв а  (020110000)
 ----- . л ------------------- f/V M lW W tl v a mа кредитной органиэацч (020120000). асаго

и ) них
на депозитах (020122000). всего

иэи м с 
f lo n r o c p o w f

а  ииострвн ю й валюте (020127000) 

е «ассе учреждения (020130000)

[финансовые вложения (020400000). всего

Дебиторская задолженность по  доходам (020500000.020900000), всего

Дебиторская задолженность по  выплатам (020600000.020600000. 30300000). 
всего  ___________________

Расчеты по  займам (ссудам) (020700000). всего

п и к

ДОЛГОСРОЧНА

авгкск х х
Прочив расчеты с  дебиторами (021000000). всего 

а м  ..
расчеты по имюгсеьи в ь ю т м  по НДС «01010000)весчгм  по ■oncraf iO fcXTM, по НДС (031010000)

Впои и ш  »  фииоясоаые а т в ы  (021500000) осеге______________
Ктото п о  разделу ■
|стр 200 •  стр 240 ♦ стр 250 ♦ стр 260 » стр 770 •  стр 260 •  стр 2901

БАЛАНС (стр. 190 ♦  стр. 340)

010
020

021
030
М О
050

051

070
080

101
120

121

1во

200

201
203

204

205
20в
207

flc re fc w o e T b tu m w t i i i c p w T— »■»

34000.00

34000.00

250

251

260

261
270

271
260

262
290

ISO

i^ a n o  п / т  

За

3400000

34000.00

rpottXtee  Пет
36

На и л а п о  года
ae»r«jw<«:Tw по государствам M f lB w

2450306.04
2306065.06

2308065,06
153 309.96

37906.01

100814*9

ич апотода

2 459 395.04 
2308065.06

2306065.06
153309.98'

37506,01

190614.99

прочжьдг лет

прм и гя ц вя дац д  даитв>»>юсть

806276.39

606276.30 
196 526.03

450015.64

остаток на 
н м п о и в

неправ#»  ■■  ошибок 
процпьж лет

606 276,39

606 276.39 
196526,03

460016,64

656816.64 858818.64

56

190.46
3112361.46

3112 361.46 
361 838.01

674830.63

ды пиию сть

средств— < 
7

34000.00

1 0Ю  633.631 34000.00

Д|ЯТО№И0СТЬ 
государства нему

2459 396.04

2348611.26
110763.76

37506.01

146266.79

п рм ю оац ап
ДО *»

д м т а п и ю с т ь

1104019.51

91123.62

250223.56

341 347.37

378803.00 378603.001

148288.79 ;

378803.0G;

720150Д7

861

383

10

3563414.66

3 361 506.95
201907.60

321 728.58

523636.16

3788(П.ОО

902 439.



----------------------------------------------------------------— ------------------------------------------- 1 На начало года На конец отчетного периода

П А С С И В
Код

строки
деятельность с целевыми средствами деятельность по государственному заданию приносящая доход деятельность

итого
деятельность 
с  целевыми 
средствами

деятельность 
по государствен- ному 

заданию

приносящая
доход

деятельность
итого

всего остаток на 
начало гада

исправление ошибок 
прошлых лет всего остаток на 

качало года
исправление ошибок 

прошлых лет всего остаток на 
начало года

исправление ошибок 
прошлых лет

1

III. О бязательства 

Расчеты с  кредиторами по долговы м  обязательствам (030100000), всего 400

ЭО

из них:
401 .

Кредиторская задолженность по выплатам (030200000.020800000, 
030402000,030403000), всего 410 V- ' '  '  " . 208 633.95 208633.95 160470,96 160 470.96 369104.91 156568,92 111 647.51 268 216.43

из них:
долгосрочная ________________ 411 - • - - * Ш Ш Ш  l i t - -

у Щ ш щ щ ;  { 'л  -1
- • -

эасчеты по платежам в бюджеты (030300000) 
Иные расчеты, всего 430 ■ Ш И . ... . -

351 220.02 361 220.02 95 672.12 95672,12 446892,14
Л '„  ,

100016,51 6 331.70

в том числе:
расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000) 431 X X X X X X . X X .

внутриведомственные расчеты (030404000) 432 - - - ш м - - - • -

расчеты с  прочими кредиторами (030406000) 433 - - - I f e - _• - -
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)

Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего 470 - . . . . . - . . . . .

из них:
долгосрочная 471 _ . . .

Расчеты с учредителем (021006000) 480 2384 448.04 2 384 448.04 . ■ : ■ £ . 2  384448,04 . 2 384 448.04 2 384 448,04

Доходы будущих периодов (040140000) 510 - - - - г;.;:.;:-.'.-;.:-:-.::"..'./-:-.-;:::' , . - • - -

Резервы предстоящих расходов (040160000) 520 ш ш . • - . . . 'У ' "  / . 572 459.43 - 572459.43

И того  п о  разделу III
(стр. 400 + стр. 410 ♦  стр. 420 ♦  стр. 430 ♦ стр 470 + стр. 480 ♦ стр. 510 ♦ стр. 520) 550 l e n e t S i 294430201 2944 30201 256 143,08 256 143.08 .  Ц | щ р ц  Ш Ш М Ш 3200445,09 Ц Ц  \  щ 3213492.90 117979.21 3  331 472.11

IV. Ф и н а н с о в ы й  результат
570 34000.00 34 000.00 . ;-2 753 487.02 •2 7S3 487.02 602675.56 602 675.56 .211681146 34000,00 -3065204,11 602171.16 -2  429 032,95

БАЛАНС (стр. 550 ♦  стр . 570) 700 ш ш ш ш . 34000.00 в 190814.99 190814.99 - 85881в!б4 858 81864 106363363 34 000.00 148288,79 720150,37 902439,16

* Данные по  этим строкам в  валюту баланса не входят.
*• Данные по этим строкам приводятся с  учетом амортизации и  (или) обесценения нефинансовых активов.
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